
 
 

Tollarps församling söker en KOMMINISTER, 
med inriktning barn och ungdom, 100 % 
 
Om tjänsten 
I församlingen har vi ett väl utvecklat arbete i barn-, skol-, ungdoms- och 
konfirmandverksamheten. Som komminister kommer du att tillsammans med övriga 
kollegor ha huvudansvar för den konfirmandverksamhet som bedrivs i Tollarps 
församling, att utveckla arbetet med unga ledare, att arbeta med församlingens 
skolor samt utveckla arbetet med familjegudstjänsterna. Både på vardag och söndag. 
Du kommer naturligtvis också att ha andra traditionella prästuppgifter såsom leda 
gudstjänst och ha kyrkliga handlingar. 
Du måste ha körkort och tillgång till egen bil. 

 
Vi söker dig som 

• Vill leda gudstjänster, predika evangeliet och vara med och utveckla ett rikt 
och varierat gudstjänstliv. 

• Vill fortsätta att utveckla arbetet i barn-, skola-, ungdoms- och 
konfirmandverksamheten. 

• Tycker om att arbeta i team. 

• Är engagerad, lyhörd och flexibel. 

 

Tollarps församling 
Tollarps församling ligger på natursköna Linderödsåsen. I Tollarps församling bor ca 
5 400 invånare och ca 75% är kyrkotillhöriga. I församlingen finns fyra kyrkor, Östra 
Vram, Västra Vram, Linderöd och Äsphult. Det finns ett rikt arbete som riktar sig till 
olika åldrar som vi vill fortsätta att utveckla. Arbetslaget består av 18 personer och vi 
har ett nära samarbete med ideella. Vi arbetar gärna tillsammans i team.  

 
Varaktighet/Arbetstid 
Tjänsten är en Tillsvidareanställning 100% med tillträde efter överenskommelse. 
Arbetsgivare: Svenska Kyrkan Tollarps församling. 
Lön: Månadslön 
 
Välkommen med din ansökan! 
 
Ansökan skickas senast den 1 mars 2026 till tollarp.forsamling@svenskakyrkan.se 
eller till Tollarps församling, Vrams Bygata 3, 298 32 Tollarp 
 

Kontakt 
Kyrkoherde Charlotta Rosman Nissen 044-31 23 78 eller 0708-31 93 78 
och Kyrkorådets ordförande Kerstin Andersson 0708-12 61 86. 
 

Fackliga företrädare 
Bodil Wiktorsson Bengtsson (Akademikerförbundet SSR) 0431-43 75 62. 
Frida Abenius (Vision) 046-71 87 76. 
Anders Knutsson, (Kyrkans akademikerförbund) 0430-16010. 
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